

# BH Agro ApS

Solgårdsvænget 12, 8370 Hadsten

CVR-nr. 27 55 48 81

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2025.

---

Hans Albert Jensen

Dirigent

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BH Agro ApS  
Solgårdsvænget 12  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 27 55 48 81

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Hans Albert Jensen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -309 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>                             | <u>2024/25</u>  | <u>2023/24</u>  |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-83.475</b>  | <b>-74.375</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                 | -180.000        | -177.000        |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -57.304         | -57.304         |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-320.779</b> | <b>-308.679</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 148.212         | 361.490         |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -136.712        | 0               |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-309.279</b> | <b>52.811</b>   |
| Skat af årets resultat                  | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-309.279</b> | <b>52.811</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
| Udbytte for regnskabsåret               | 135.000         | 122.000         |
| Disponeret fra overført resultat        | -444.279        | -69.189         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-309.279</b> | <b>52.811</b>   |

## Balance 30. juni

| Aktiver                             | 2025             | 2024             |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                         |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                  |                  |
| Produktionsanlæg og maskiner        | 114.618          | 171.922          |
| Materielle anlægsaktiver i alt      | 114.618          | 171.922          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b>114.618</b>   | <b>171.922</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 18.677           | 17.191           |
| Periodeafgrænsningsposter           | 7.376            | 7.616            |
| Tilgodehavender i alt               | 26.053           | 24.807           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.720.952        | 3.057.985        |
| Værdipapirer i alt                  | 2.720.952        | 3.057.985        |
| Likvide beholdninger                | 135.462          | 139.230          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>2.882.467</b> | <b>3.222.022</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b>2.997.085</b> | <b>3.393.944</b> |

## Balance 30. juni

| Passiver                                 | 2025             | 2024             |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | 2.513.453        | 2.957.732        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 135.000          | 122.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.773.453</b> | <b>3.204.732</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.000           | 15.000           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 199.366          | 163.724          |
| Anden gæld                               | 6.819            | 7.803            |
| Periodeafgrænsningsposter                | 1.447            | 2.685            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 223.632          | 189.212          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>223.632</b>   | <b>189.212</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.997.085</b> | <b>3.393.944</b> |

- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt            |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024                 | 125.000            | 2.957.732         | 122.000                             | 3.204.732        |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -122.000                            | -122.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | -444.279          | 135.000                             | -309.279         |
|  | <b>125.000</b>     | <b>2.513.453</b>  | <b>135.000</b>                      | <b>2.773.453</b> |

|   | <u>2024/25</u>        | <u>2023/24</u>        |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                              |                       |                       |
| Lønninger og gager  | <u>180.000</u>        | <u>177.000</u>        |
|   | <b><u>180.000</u></b> | <b><u>177.000</u></b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>  |                       |                       |
| <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                       |                       |
| Ingen.  |                       |                       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b> |                       |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                |                       |                       |
| Ingen.  |                       |                       |
